2020 年度外语学院拟推荐

上海电子信息职业技术学院优秀毕业生名单公示

序 号 院 系 专 业 学 号 姓 名 推荐申报名称

1 外语学院 应用德语 2017181128 孙滢 学校优秀毕业生

2 外语学院 应用德语 2017181139 俞捷 学校优秀毕业生

如对本公示持有异议，请在公示期内向学工部反映。

联系人：邬晓斌 （中德 C楼 201B 室）

联系电话：57131725（直线）、57131333-1670（分机）

邮箱：20170021@stiei.edu.cn

外语学院

2020 年 3 月 31 日

根据学校《关于开展 2020 年度学校优秀毕业生评选工作的通知》文件要求，

经学生本人自主申报、班级民主评议，外语学院评审小组（学生资助工作小组）

根据申报情况对申报学生进行综合评议与审定，在外语学院名额额度内推荐 2名

学生申报学校优秀毕业生。现将推荐申报名单予以公示，公示期自 2020 年 3 月

31 日至 2020 年 4 月 7 日。